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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026           

 
 Puheenjohtaja 

Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026            
 
 

Puheenjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta valitsee Jari Oksasen ja 
Hilkka-Leena Oravan pöytäkirjantarkastajiksi. 
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Ajankohtaiset asiat 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
      
 

Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat 
tiedoksi. 
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4 
Porvoon julkisen taiteen periaatteet 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
414/12.03.00/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, kulttuuripalvelupäällikkö Susann 
Hartman, kaupunkisuunnittelupäällikkö Jarkko Lyytinen, 
kaavoitusarkkitehti Pekka Mikkola,  etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Julkisen taiteen suosio on kasvanut nopeasti 2000-luvulla 
Suomessa. Samalla kaupungeissa ja kunnissa on kehittynyt uusia 
taiteen ja rakentamisen yhdistäviä toimintamalleja nk. 
prosenttiperiaatteen pohjalta. Prosenttiperiaate tarkoittaa, että tietty 
osuus rakentamisbudjetista käytetään kohteessa taiteen hankintaan 
tai taiteelliseen suunnitteluun. Prosenttiperiaatteella hankittua taidetta 
kutsutaan myös prosenttitaiteeksi. 
 
Julkinen taide on julkiseen ulko- tai sisätilaan sijoitettua taidetta. Se 
voi olla pysyvää tai väliaikaista ja on yleensä esteettömästi kenen 
tahansa saavutettavissa. Julkinen taide on usein paikkasidonnaista. 
Se suunnitellaan ja toteutetaan harkitusti tiettyyn ympäristöön ja 
kohteeseen. Taideteos voi olla veistotaidetta, valotaidetta, 
äänitaidetta, maalauksia, installaatio tai se voi olla integroitu osaksi 
rakenteita ja pintoja. 
 
Toteuttamalla julkista taidetta kohennetaan tasa-arvoisesti yhteistä 
ympäristöä, parannetaan kulttuurin ja taiteen saavutettavuutta, 
edistetään matkailua, kaupunkilaisten hyvinvointia sekä taiteilijoiden 
työtilaisuuksia. Taiteella voidaan myös rakentaa ja vahvistaa paikan 
tai alueen identiteettiä. Yksittäiset teokset voivat tuoda esiin alueen 
historiaa, kulttuurisia juuria tai tulevaisuuteen suuntautuvaa ajattelua. 
 
Valtio ja erityisesti isot kaupungit ovat 1960-luvulta lähtien 
noudattaneet prosenttiperiaatteen rahoitusmallia omassa 
rakentamisessaan kansallisten suositusten mukaisesti. Kaikki 
Suomen 23 suurinta kaupunkia noudattavat prosenttiperiaatetta, 
joskin sitoutumisen aste ja laajuus vaihtelevat. Tuoreimman kuntia 
koskevan selvityksen mukaan 79 Suomen kuntaa on tehnyt 
prosenttiperiaatetta koskevan periaatepäätöksen. (Lähde: Taiteen 
edistämiskeskus 2026) 
 
Porvoon kaupunki ei ole tähän asti noudattanut 
prosenttitaidesuositusta omassa rakentamisessaan. Kuitenkin 
kahdelle rakentuvalle alueelle on laadittu erilliset taideohjelmat, joilla 
alueiden rakennuttajilta velvoitetulla rahoituksella on toteutettu näille 
alueille julkista taidetta. Porvoon ensimmäinen julkisen taiteen 
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ohjelma laadittiin Porvoon Länsirannalle vuonna 2014, ja 
taidehankintoja on tähän mennessä tehty toistakymmentä. Ohjelma 
päivitettiin vuonna 2022. Ohjelman laadinta käynnistettiin tukemaan 
alueen korkealaatuisen rakentamisen tavoitteita.  Toinen 
taideohjelma, joka jatkossa velvoittaa alueen rakennuttajia 
taidehankintoihin on Porvoon Puistokadun taideohjelma, joka 
hyväksyttiin 2024. Hyvät kokemukset kannustavat taiteen 
yhdistämiseen myös kaupungin omassa rakentamisessa. 
 
Porvoon kaupungilla ei ole aiemmin ollut yhdenmukaisia ja selkeitä 
periaatteita tai käytäntöjä julkisen taiteen hankinnoissaan. Kaupunki 
on kuitenkin 2000-luvulla hankkinut taidetta yksittäisiin keskustan 
kohteisiin, ja kaupunki on myös sijoittanut teoksia kokoelmistaan 
kaupungin uusiin kiinteistöihin. Tästä syystä esimerkiksi osassa 
Porvoon kouluja on julkista taidetta ja osassa ei ole. 
 
Porvoon julkisen taiteen periaatteet -asiakirja luo rungon kaupungin 
omille taidehankkeille ja ilmaisee, mitä taidehankinnoilla tavoitellaan. 
Asiakirja ohjaa taidehankintoja ja määrittelee hankintaprosessin 
käytännöt ja toimijat. Linjaukset koskevat sekä kaupungin 
rakennuttamia, hallinnoimia ja omistamia kiinteistöjä, että tärkeitä 
kaupunkitiloja kuten puistoja, toreja ja liikuntapaikkoja.   
 
Porvoon julkisen taiteen periaatteita ja prosesseja noudattamalla 
taide tulee huomioiduksi tarpeeksi varhaisessa vaiheessa sekä 
rakennus- että kaupunkisuunnitteluhankkeissa. Asiakirja toimii 
ohjeena viranhaltijoille, jotka tekevät työtä julkisen taiteen parissa. 
 
Periaatelinjauksia valmistellut työryhmä esittää, että Porvoon 
kaupunki nimeää julkisen taiteen ohjausryhmän ja ottaa käyttöön 
mallin, jossa taidehankinta on käsiteltävä julkisen taiteen 
ohjausryhmän toimesta ja osana tarveselvityksen tai vastaavan 
dokumentin laadintaa kaikissa arviolta yli viisi (5) miljoonaa euroa 
maksavissa hankkeissa, kun kyseessä on kasvun ja oppimisen tai 
elinvoiman toimialan palveluita varten toteutettava rakennus- tai 
peruskorjaushanke. Esitys taidehankinnasta voidaan tehdä myös 
liittyen muihin hankkeisiin, väliaikaisiin toteutuksiin sekä 
kaupunkitilaan ja infraan yhdistyviin hankkeisiin. Ohjausryhmä voi 
lausua myös taiteen huomioimisesta pienemmissä rakennus- tai 
peruskorjaushankkeissa. Ohjausryhmän suositus huomioidaan 
hankkeen budjetin mahdollistamissa puitteissa osana hankkeeseen 
liittyvää päätöksentekoa. 
 
Yli viisi (5) miljoonaa euroa maksavissa pysyväksi tarkoitetuissa 
rakennus- ja peruskorjaushankkeissa, kun kyseessä on kasvun ja 
oppimisen tai elinvoiman toimialan palveluita varten toteutettava 
hanke, tavoitteena on varata taiteelle 0,5–2 prosenttia investoinnin 
kokonaissummasta, kuitenkin vähintään 30 000 euroa. 
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Rahoitusta on mahdollista hankkia myös muista lähteistä huomioiden 
erilaiset avustukset, lahjoitukset ja yritysyhteistyön mahdollisuudet. 
 
Julkisen taiteen periaatteet -asiakirja on valmisteltu 
poikkihallinnollisesti vuoden 2025 aikana. Valmistelutyöryhmässä on 
ollut edustajia vapaa-aikapalveluista, toimitilapalveluista, 
kaupunkikehityksestä sekä kasvun ja oppimisen toimialalta. 
Asiakirjan laadinnasta on vastannut kaupungin 
puitesopimuskumppani Frei Zimmer Oy, joka toimii asiantuntijana 
taiteen, arkkitehtuurin ja rakennetun ympäristön yhdistämisessä. 
 
Porvoon julkisen taiteen periaatteet -asiakirjan laatiminen on 
toimenpide, joka täyttää myös Porvoon kulttuuriohjelmassa 
määriteltyjä tavoitteita. Kaupunginhallitus hyväksyi Porvoon 
kulttuuriohjelman 20.6.2022 § 228. Kulttuuriohjelman kohdassa 2.2 
todetaan taideohjelmien ja taiteen prosenttiperiaatteen 
sisällyttämisestä osaksi elinympäristöä ja toimenpiteenä mainitaan 
prosenttiperiaatteen huomioiminen kaupungin omassa 
rakentamisessa tarveselvityksen ja hankesuunnitelman osana. 
 
Liite 
Porvoon julkkisen taiteen periaatteet 2026 
 
Sivistysjohtaja 
Lautakunta hyväksyy osaltaan Porvoon julkisen taiteen periaatteet ja 
päättää esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus 
hyväksyy julkisen taiteen periaatteet noudatettavaksi kaupungin 
rakennuttamissa, hallinnoimissa ja omistamissa kiinteistöissä sekä 
tärkeissä kaupunkitiloissa. 
 
Kaupunki nimeää julkisen taiteen ohjausryhmän ja ottaa käyttöön 
mallin, jossa taidehankinta on käsiteltävä julkisen taiteen 
ohjausryhmän toimesta ja osana tarveselvityksen tai vastaavan 
dokumentin laadintaa kaikissa arviolta yli viisi (5) miljoonaa euroa 
maksavissa hankkeissa, kun kyseessä on kasvun ja oppimisen tai 
elinvoiman toimialan palveluita varten toteutettava hanke. Esitys 
taidehankinnasta voidaan tehdä myös liittyen muihin hankkeisiin, 
väliaikaisiin toteutuksiin sekä kaupunkitilaan ja infraan yhdistyviin 
hankkeisiin. Ohjausryhmä voi lausua myös taiteen huomioimisesta 
pienemmissä rakennus- tai peruskorjaushankkeissa. Ohjausryhmän 
suositus huomioidaan hankkeen budjetin mahdollistamissa puitteissa 
osana rakennushankkeeseen liittyvää päätöksentekoa. 
 
Yli viisi (5) miljoonaa euroa maksavissa pysyväksi tarkoitetuissa 
rakennus- ja peruskorjaushankkeissa, kun kyseessä on kasvun ja 
oppimisen tai elinvoiman toimialan palveluita varten toteutettava 
hanke, tavoitteena on varata taiteelle 0,5–2 prosenttia investoinnin 
kokonaissummasta, kuitenkin vähintään 30 000 euroa. 
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5 
Oikaisuvaatimus Kasvun ja oppimisen lautakunnan päätökseen 22.1.2026 § 11 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
53/12.07.00.00/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
kaupunginlakimies Johanna Päivärinta, varhaiskasvatusjohtaja Lena 
Karlsson, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
---------- on 24.2.2026 saapuneella oikaisuvaatimuksellaan vaatinut 
oikaisua Kasvun ja oppimisen lautakunnan päätökseen 22.1.2026 § 
11. Lautakunta päätti, että viisivuotiaiden ruotsin kielen 
kielikylpyvarhaiskasvatus siirtyy 1.8.2026 Eestinmäen päiväkotiin ja 
että kielikylvyn esiopetus siirtyy 1.8.2027 alkaen samaan päiväkotiin. 
Ryhmien siirtymisen jälkeen tulisi edelleen mahdollistaa hyvä 
yhteistyö ja kummitoiminta kielikylpyluokkien kanssa Albert Edelfeltin 
koulussa. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii päätöksen kumoamista ja että asia 
palautetaan uudelleen valmisteltavaksi, jolloin on otettava huomioon, 
että valmistelu tehdään hallintolain edellyttämällä tavalla.  
 
Hakija vaatii myös päätöksen täytäntöönpanon keskeytystä. Hakija 
vaatii lisäksi, että kielikylpytoiminta säilytetään nykyisissä tiloissa 
päiväkoti Helmessä vähintään voimassa olevan kielikylpytoiminnan 
suunnitelman (2023–2026) strategiakauden loppuun saakka. 
  
Perusteluinaan hakija on esittänyt muun muassa, että päätös rikkoo 
voimassa olevaa strategiaa, opetussuunnitelmaa ja 
luottamuksensuojaa, että päätöksen perustelut sisältävät olennaisia 
asiavirheitä, kaupunkitasoisen palvelun saavutettavuuslogiikka on 
virheellinen, päätöksen kiireellisyysperustelu ei kestä tarkastelua, 
päätöksen valmistelu ei täytä hallintolain vaatimuksia, 
lapsivaikutusten arviointi on jätetty tekemättä kaupungin omasta 
sitoumuksesta huolimatta, päätös katkaisee kielikylpypolun ja rikkoo 
opetussuunnitelman mukaisen jatkumon ja henkilöstön pysyvyys 
vaarantuu. Oikaisuvaatimus kokonaisuudessaan on liitteenä. 
 
Perustelut 
Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa ja se voidaan tutkia. 
Varhaiskasvatuslain (540/2018) 5 §:n mukaan kunnan on 
järjestettävä tässä laissa säädettyä varhaiskasvatusta siinä 
laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä 
tarve edellyttää. 
  
Lain mukaan kunta päättää varhaiskasvatuksen järjestämistavasta, 
palveluverkon rakenteesta sekä yksikkökohtaisista ratkaisuista. Laki 
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ei edellytä, että varhaiskasvatus toteutetaan tietyssä päiväkodissa, 
vaan kunta voi arvioida ja päättää toiminnan sijainnista 
tarkoituksenmukaisuusharkinnan perusteella. 
 
Kielikylpytoiminta ei ole lakisääteinen palvelu, eikä lapsella ole 
subjektiivista oikeutta nimenomaan kielikylpyyn tai sen 
järjestämiseen tietyssä toimipaikassa. Kunta voi järjestää kielikylpyä 
vapaaehtoisena pedagogisena toimintamuotona niissä yksiköissä, 
joissa sen toteuttamiselle on parhaat toiminnalliset ja 
resurssiperusteiset edellytykset. 
 
Kielikylvyn toteuttamispaikka voidaan kunnassa muuttaa esim.  
esimerkiksi seuraavista syistä: 
- tilojen soveltuvuus, ryhmätilat ja turvallisuus 
- henkilöstöresurssit ja eri kielitaitoisen henkilöstön saatavuus 
- väestörakenne ja varhaiskasvatuspalvelujen kysyntä eri alueilla 
(Porvoossa toteutetaan kielikylpyä ainoastaan yhdessä päiväkodissa, 
joten palvelualueena on koko kaupunki) 
- ryhmäkokojen hallinta ja varhaiskasvatuslain mitoitusvaatimukset 
- taloudelliset ja toiminnalliset syyt 
- palveluverkon tasapainoinen kehittäminen. 
 
Kuntalain mukaan kunta vastaa palvelujen järjestämisestä 
taloudellisesti, tarkoituksenmukaisesti ja palveluverkkoa 
kokonaisuutena tarkastellen. Kunnan tulee käyttää voimavarojaan 
tehokkaasti ja varmistaa, että vapaaehtoinen toiminta järjestetään 
niissä yksiköissä, joissa se on resurssien, tilojen ja henkilöstön 
perusteella mahdollista ja tarkoituksenmukaista. 
 
Perustuslain 6 §:n edellyttämä yhdenvertaisuus ei edellytä, että 
vapaaehtoista kielikylpytoimintaa järjestetään kaikissa päiväkodeissa 
tai että se olisi pysyvästi sidottu tiettyyn yksikköön. 
Yhdenvertaisuusperiaate toteutuu, kun toimipaikkamuutokset 
perustuvat objektiivisiin ja johdonmukaisiin perusteisiin, kuten 
tilankäyttöön, henkilöstöön tai pedagogisiin edellytyksiin, eikä päätös 
kohtele yksittäisiä lapsia tai perheitä epäasiallisesti. 
 
Kielikylpyvarhaiskasvatus ja esiopetus on vapaaehtoinen palvelu, 
joka Porvoossa kestää yhteensä kaksi vuotta. Yleinen suomen- tai 
ruotsinkielinen varhaiskasvatus ja esiopetus on lakisääteinen palvelu 
ja lapsi voi olla palvelujen piirissä yhteensä viisi vuotta (1-6 
vuotiaille).  
 
Lähivuosina varhaiskasvatuksen palveluntarve kasvaa erityisesti 
kaupungin länsiosissa, muun muassa Länsirannalla ja Näsissä. Jotta 
alueella asuville ja alueelle muuttaville lapsille voidaan tarjota 
kysyntää vastaavaa lakisääteistä varhaiskasvatusta, lähialueelle 
tarvitaan lisää suomen- ja/tai ruotsinkielisiä varhaiskasvatuspaikkoja.  
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Länsirannalla sijaitseva päiväkoti Metsätähti on täynnä, eikä 
lapsimäärän arvioida vähenevän lähivuosina, päinvastoin. 
 
Saman aikaisesti Eestinmäen päiväkodin peruskorjatuissa tiloissa 
(os. Hollituvantie 10) on vapaita ryhmätiloja, mikä johtuu 
Tuulikummun alueen rakentamisen siirtymisestä 2030-luvulle. 
 
Vapaita varhaiskasvatuspaikkoja kaupungin länsiosassa ei ole eikä 
uusia investointeja ole mahdollista suunnitella ja toteuttaa, jos 
lähialueella on vapaita olemassa olevia tiloja. Näitä asioita tuotiin 
esille perusteluina lautakunnalle esitetyssä erillisessä materiaalissa. 
Myös ennusteita lapsimääristä esiteltiin lautakunnan kokouksessa.  
 
Muutoksenhaun kohteena oleva ratkaisu on kokonaisuudessaan 
varhaiskasvatuksen palvelualueen osalta kustannusneutraali. Alle 7-
vuotiaat lapset voivat käyttää julkista liikennettä ilmaiseksi, 
huolimatta matkan pituudesta. Kaikilla päiväkodeilla on sen lisäksi 
mahdollisuus tarvittaessa käyttää tilauskuljetusta. 
 
Muutoksenhaunalainen päätös on valmisteltu ottaen huomioon 
hallintolain säännökset. Päiväkoti Helmen työntekijöille on pidetty 
infotilaisuus 14.1.2026 ja heille annettiin myös mahdollisuus esittää 
kysymyksiä ja tuoda näkemyksiään esille.  Lisäksi Päiväkoti Helmen 
huoltajille on tiedotettu suunnitelmasta ja esityksestä 15.1.2026 
kirjallisella tiedotteella. Päätöksen käsittelyn yhteydessä on 
huomioitu Porvoon Kielikylpy ry:ltä saapunut kannanotto 20.1.2026 
sekä kielikylvyn henkilökunnalta saadut palautteet.  
 
Lapsivaikutusten arviointi vireillä olevasta päätöksestä toteutetaan, 
kun seuraavista kriteereistä jokin tai jotkin toteutuvat. Kriteerit ovat:  
- Päätöksellä on vaikutusta kaikkien porvoolaisten lasten 
hyvinvointiin, terveyteen, kehitykseen tai oikeuksien toteutumiseen.  
- Päätöksellä on vaikutusta tietyn lapsiryhmän tai tietyn alueen lasten 
hyvinvointiin,   
terveyteen, kehitykseen ja oikeuksien toteutumiseen 
- Päätöksestä seuraa poikkeuksellinen muutos lasten saamiin 
palveluihin.  
- Päätöksellä on huomattavaa vaikutusta lasten taloudelliseen 
tilanteeseen.   
- Päätöksellä on merkittäviä vaikutuksia kaupungin talouteen. 
 
Kielikylvyn siirtäminen vaiheittain päiväkoti Helmestä Eestinmäen 
päiväkotiin perustui lapsivaikutusten arviointiin, jonka näkökulmana 
on, että muutos ei vaikuta tällä hetkellä kielikylpypolkunsa 
aloittaneiden lasten hyvinvointiin, terveyteen, kehitykseen ja 
oikeuksien toteutumiseen. Tästä syystä kielikylpypolun aloittaneet 
lapset saavat jatkaa esiopetusryhmässä samassa päiväkodissa 
edelleen seuraavan toimintavuoden aikana.  Lasten oikeus 
esiopetukseen ja esiopetussuunnitelman sekä kielikylpysuunnitelman 
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mukaiseen toimintaan toteutuu edelleen.  Opetussuunnitelman 
mukaista jatkumoa on mahdollista toteuttaa muutoksesta huolimatta. 
 
Viisivuotiaiden ryhmän ja kuusivuotiaiden esiopetusryhmän 
sijoittuminen eri päiväkodissa on tilapäinen ratkaisu toimintavuoden 
2026–2027 aikana. 1.8.2027 alkaen sekä viisivuotiaiden että 
kuusivuotiaiden esiopetusikäisten kielikylpyryhmät toimivat 
Eestinmäen päiväkodissa. 
 
Lautakunnalla on ollut toimivalta ja oikeus päättää kielikylpytoiminnan 
toteuttamispaikan siirtämisestä toiseen päiväkotiin, kun siirto on 
perusteltu palveluverkon, henkilöstöresurssien ja toiminnallisten 
syiden näkökulmasta. Lautakunta katsoo, että alkuperäinen päätös 
on lainmukainen, perustuu riittäviin selvityksiin ja että kunnan 
harkintavaltaa on käytetty asianmukaisesti. Oikaisuvaatimus ei 
sisällä sellaisia perusteita, jotka antaisivat aihetta muuttaa tehtyä 
päätöstä. 
Hallintolain 49 f §:n mukaan päätöstä, johon saa vaatia oikaisua, ei 
saa panna täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman. Päätös 
voidaan kuitenkin panna täytäntöön lainvoimaa vailla olevana, jos 
laissa niin säädetään tai jos päätös on luonteeltaan sellainen, että se 
on pantava täytäntöön heti, tai jos päätöksen täytäntöönpanoa ei 
yleisen edun vuoksi voida lykätä. Kun oikaisuvaatimus on tehty, 
oikaisuvaatimuksen käsittelevä viranomainen voi kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon tai määrätä sen keskeytettäväksi. Täytäntöönpanon 
kieltämis- tai keskeytysasiassa annettuun ratkaisuun ei saa hakea 
erikseen muutosta.  
 
Lautakunta toteaa, että päätös voidaan panna täytäntöön 
muutoksenhausta huolimatta hallintolain 49 f §:n mukaisesti. 
Hallintolain mukaan päätöstä voidaan noudattaa ennen kuin se on 
saanut lainvoiman, jos täytäntöönpanolle on lain mukaan peruste, 
täytäntöönpanolle on ilmeinen tarve, tai täytäntöönpano ei tee 
muutoksenhakua hyödyttömäksi eikä aiheuta asianosaiselle 
merkittävää haittaa, eikä päätöksen täytäntöönpanolle ole muutoin 
estettä. 
 
Lautakunta katsoo, että käsillä olevassa asiassa täytäntöönpanolle 
on selkeä tarve palvelun järjestämisen, toiminnan jatkuvuuden sekä 
päätöksen toimeenpanoon liittyvien käytännön ja hallinnollisten 
syiden vuoksi. Päätöksen täytäntöönpano ei estä tai vaikeuta 
muutoksenhakua, eikä se tee mahdollista myöhempää muutosta 
hyödyttömäksi. Päätöksestä ei myöskään aiheudu asianosaiselle 
sellaista kohtuutonta tai peruuttamatonta haittaa, joka estäisi 
täytäntöönpanon. 
 
Näillä perusteilla lautakunta voi panna päätöksen täytäntöön 
muutoksenhausta huolimatta. 
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Varhaiskasvatuslaki (540/2018) 
Hallintolaki (434/2003) 
Kuntalaki (410/2015) 
Perustuslaki (731/1999) 
 
Sivistysjohtaja 
Lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen ja pitää voimassa 
lautakunnan alkuperäisen päätöksen. 
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 6 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan jaostojen päätökset 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
      
 

Lautakunnan jaostot ovat lähettäneet päätösluettelot 
kokouksistaan: 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 12.3.2026 
 
Ruotsinkielinen koulutusjaosto 26.2.2026 
 
Yhteenvedot ovat liitteenä. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijalle, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
.
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Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
      

 
Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 
 

 Sivistysjohtaja Sari Gustafsson: § 10, 21/2026 
 Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen: § 4, 8-10, 

12-16, 18/2026 
 Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Rikard Lindström: § 5, 7, 

9-11/2026 
 Varhaiskasvatusjohtaja Lena Karlsson: § 4-5/2026 
 Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Heidi Innala: § 4-7, 10-17, 

20-23, 25-32/2026 
 Varhaiskasvatuksen kehittämispäällikkö Jaana Häkkinen: § 

5/2026 
 Aluerehtori Markku Antinluoma: § 1-4/2026 
 Alurehtori Helena Saarikoski: § 1-2/2026 

 
Puheenjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi ja 
ilmoittaa viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
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8 
Tiedoksi 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
      
 

1. Nuorisovaltuutetun puheenvuoro 
 

2. Porvoon kaupungin suomenkieliset koulutuspalvelut hakevat 
Opetushallitukselta avustusta Koulujen kerhotoiminta -hank-
keeseen vuosille 2026–2027 yhteensä 47 784 euroa ja 
varautuvat omavastuuosuuteen 20 479 euroa. 

 
3. Porvoon kaupungin ruotsinkieliset koulutuspalvelut hakevat 

Opetushallitukselta avustusta Koulujen kerhotoiminta -hank-
keeseen vuosille 2026–2027 yhteensä 39 900 euroa ja 
varautuvat omavastuuosuuteen 17 100 euroa. 
 

Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi. 
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9 
Seuraava kokous sekä kokousaikataulut syksylle 2026 ja keväälle 2027 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.03.2026       
      

Kasvun ja oppimisen lautakunnan seuraava kokous pidetään 
16.4.2026 klo 17.00. Asialistalla on muun muassa useita 
varhaiskasvatuksen asioita.  
 
Lautakunta pitää ylimääräisen kokouksen tiistaina 28.4.2026 klo 
17.00 alkaen aiheena talouden vakauttamisohjelma. 
 
Kokousaikataulut syksylle 2026 ja keväälle 2027:  
 
Syksy 2026 
To 20.08.2026 klo 17:00 
Ke 23.09.2026 klo 17:00 
To 22.10.2026 klo 17:00 
To 19.11.2026 klo 17:00 
To 17.12.2026 klo 17:00 
 
Kevät 2027 
To 21.1.2027 klo 17:00  
To 18.2.2027 klo 17:00 
To 18.3.2027 klo 17:00  
To 22.4.2027 klo 17:00 
To 20.5.2027 klo 17:00 
To 10.6.2027 klo 17:00 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee tiedoksi. 
 
 


